
UCHWAŁA NR XX/183/2016
RADY GMINY FABIANKI

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków w 2017 roku

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446, poz. 
1579) w związku z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 
ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139, poz. 1893; z 2016 r. poz. 1250) Rada Gminy Fabianki uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków w 2017 r. określone
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Ogłoszenie zatwierdzonych taryf następuje w trybie określonym w art. 24 ust.7 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz zamieszczeniu w BIP.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia, a zatwierdzone taryfy obowiązują od dnia 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki

Adam Rejmak

Id: 4C58A20A-66E3-45ED-A1A2-434787D4415F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/183/2016

Rady Gminy Fabianki

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków

Lp. Rodzaj taryfy Jednostka miary Cena brutto w zł
2017 r.

1. Zaopatrzenie w wodę – cena wody w zł/m3 1 m3
dostarczanej wody

2,75

2. Opłata abonamentowa miesięcznie 1,08
Odprowadzanie ścieków - cena usługi odprowadzania ścieków 
w zł/m3

8,07

Usługobiorca 5,00
3.

Dopłata Gminy

1m3 odprowadzonych 
ścieków

3,07

Id: 4C58A20A-66E3-45ED-A1A2-434787D4415F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu
ścieków, taryfy podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały Rady Gminy. Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej
zobowiązany jest do przedłożenia Wójtowi kalkulacji do ich zatwierdzenia w myśl art. 24 ust. 2 w/w ustawy. Po
zweryfikowaniu kalkulacji przez Wójta uwzględniając potrzebę dostosowania taryf do kosztów ujmowania, uzdatniania i
zaopatrywania w wodę i odbiór ścieków zasadne jest podjęcie stosownej uchwały w tym zakresie. Taryfy obowiązują od 1
stycznia 2017 roku do 31 grudnia 2017 roku.

Id: 4C58A20A-66E3-45ED-A1A2-434787D4415F. Podpisany Strona 1




